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S.C. IRON RECYCLE S.R.L.
 Sediu: Sat Almasu Mic, Comuna Pestisu Mic, nr. 23, Judetul Hunedoara.

Nr. proiect:

RP-HND

Titlu proiect: P.U.Z. CONSTRUIRE CENTRU COMERCIAL SI  FUNCTIUNI COMPLEMENTARE,

IMPREJMUIRE, AMENAJARE PARCARI, ALEI AUTO ŞI PIETONALE, AMENAJARE ACCESURI,

PROPUNEREA SI CONSTRUIREA AMENAJARII UNUI ACCES PRIN INTERSECTIE CU SENS

GIRATORIU DIN SOSEAUA HUNEDOARA - SANTUHALM NR. 17-19 LA CENTRUL COMERCIAL,

SEMNALISTICA RUTIERA, SPAŢII VERZI, AMENAJARE SI CONSTRUIRE ZONE TEHNICE, BRANŞARE

LA UTILITĂŢI SI INSTALATII DE UTILIZARE AFERENTE, AMPLASARE SEMNALE PUBLICITARE ŞI

TOTEMURI, ORGANIZARE DE ŞANTIER, OPERATIUNI CADASTRALE SI NOTARIALE PENTRU

DEZMEMBRARI PARCELE, COMASARI PARCELE, ALIPIRE PARCELE" - SOSEAUA HUNEDOARA -
SANTUHALM, NR. 17-19, MUNICIPIUL HUNEDOARA, JUD. HUNEDOARA

Faza:

S.O/P.U.Z.

Titlu planșă: Nr. planșă:

Imputernicit:

S.C. PK GLITTER S.R.L.

PROIECT

Soseaua Hunedoara - Santuhalm, nr. 17-19, Hunedoara, jud.
Hunedoara

ADRESA

STAMPILA, DATA, SEMNATURA

PROIECTANT GENERAL

H.B. DESIGN & HANDELS GMBH

Tel: +43 699 10434697
E-mail: office.hbdesign@gmail.com

AM MODENAPARK 14/3, 1030 WIEN, ÖSTERREICH

STAMPILA, DATA, SEMNATURA

PROIECTANT GENERAL, ARHITECTURA SI COORDONARE
SPECIALITATI
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ȘEF PROIECT
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Format

ȘEF PROIECT
COMPLEX
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SITUATIA EXISTENTA08.2023

SITUATIA EXISTENTA

LEGENDĂ
LIMITE:

Limită teren zona studiata

Limită parcele conform planuri topografice O.C.P.I.

Circulaţii carosabile

Circulaţii pietonale

CIRCULAŢII:

Acces carosabil existent

ZONIFICARE FUNCŢIONALĂ:

Zonă de protecţie a căii ferate, în limita a maxim 100 m de la axa căii ferate, conf.Legii nr. 89/1999 pentru
aprobarea O.U.G. nr. 12-1998 privind transportul pe căile ferate române şi reorganizarea Societăţii
Naţionale a Căilor Ferate Române

Zonă de siguranţă cale ferată ( 20metri din ax CF), de o parte si de alta a constructiilor (inclusiv drumuri,
parcari, retele de utilitati, etc. ) si a instalatiilor feroviare fiind strict interzisa

ZONE DE PROTECTIE, INTERDICTIE, REGLEMENTARI

Teren neamenajat

Linie Cale Ferata

Circulaţie in incinta

Apa - Raul Cerna

Zonă de protectie curs de apa (15,00 m conform Legii 107/1996)

Limită teren propus spre reglementare

Limită terenuri cuprinse in Certificatul de Urbanism

Constructie existenta cu autorizatie de demolare in curs ce se va radia

Parcela (IE76433)

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

N [m] E [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 478712.742 337992.765 54.735
2 478670.872 337957.512 55.202
3 478628.644 337921.959 55.698
4 478586.036 337886.087 30.282
5 478562.690 337866.800 3.235
6 478560.314 337864.604 29.832
7 478537.457 337845.434 7.487
8 478531.783 337840.550 24.964
9 478512.582 337824.596 32.228

10 478487.903 337803.869 27.776
11 478466.736 337785.884 67.497
12 478405.200 337758.150 16.877
13 478389.905 337751.017 45.774
14 478348.250 337732.040 54.174
15 478294.606 337724.478 41.762
16 478253.178 337719.209 28.784
17 478224.509 337721.782 36.865
18 478187.960 337726.601 62.732
19 478125.705 337734.325 41.616
20 478085.502 337745.077 19.403
21 478067.062 337751.115 18.248
22 478049.823 337757.098 17.175
23 478033.026 337760.681 4.602
24 478028.441 337761.077 12.002
25 478016.834 337764.131 32.015
26 477985.846 337772.176 1.011
27 477984.976 337772.691 0.185
28 477985.034 337772.867 59.684
29 477927.340 337788.152 0.212
30 477927.291 337787.946 10.444
31 477917.305 337791.004 0.119
32 477917.339 337791.118 18.511
33 477899.527 337796.157 35.225
34 477866.086 337807.226 10.234
35 477858.290 337813.856 4.431
36 477857.389 337818.194 6.533
37 477859.237 337824.460 6.041
38 477853.839 337827.171 8.789
39 477846.034 337831.211 0.325
40 477845.740 337831.350 35.252
41 477813.510 337845.630 13.435
42 477807.050 337833.850 50.720
43 477758.480 337848.460 86.106
44 477676.120 337873.580 85.143
45 477595.180 337900.000 15.740
46 477580.000 337904.160 8.093
47 477572.194 337906.295 21.586
48 477551.373 337911.992 1.684
49 477549.763 337912.487 33.064
50 477535.791 337882.520 161.694
51 477691.930 337840.500 9.285
52 477699.260 337834.800 87.544
53 477783.470 337810.870 1.681
54 477784.070 337809.300 52.515
55 477835.287 337797.698 8.701
56 477837.586 337789.306 15.583
57 477852.796 337785.917 8.069
58 477859.424 337790.519 22.556
59 477881.064 337784.158 6.856
60 477887.691 337785.917 29.444
61 477916.379 337779.289 3.636
62 477920.015 337779.324 0.198
63 477919.952 337779.136 59.834
64 477977.836 337763.984 0.179
65 477977.901 337764.151 0.752
66 477978.633 337763.977 0.568
67 477979.198 337763.916 15.308
68 477993.881 337759.586 9.594
69 477998.040 337750.940 6.987
70 478003.870 337747.090 8.458
71 478012.190 337745.570 9.861
72 478020.230 337751.280 57.828
73 478076.300 337737.130 74.247
74 478147.210 337715.120 33.486
75 478180.000 337708.330 27.512
76 478206.940 337702.750 11.167
77 478218.106 337702.580 9.348
78 478227.451 337702.347 11.906
79 478239.347 337701.856 9.722
80 478249.068 337701.955 9.830
81 478258.897 337702.083 9.398
82 478268.295 337702.077 5.489
83 478273.779 337702.318 36.559
84 478310.074 337706.705 3.038
85 478313.092 337706.358 15.266
86 478328.125 337709.013 10.811
87 478338.842 337710.437 8.112
88 478346.912 337711.264 7.763
89 478354.531 337712.750 1.990
90 478354.942 337710.803 4.437
91 478359.289 337711.690 4.844
92 478363.954 337712.995 8.488
93 478372.128 337715.282 9.273
94 478381.058 337717.781 50.994
95 478427.828 337738.103 29.241
96 478453.775 337751.587 9.770
97 478462.444 337756.092 29.342
98 478486.753 337772.525 17.065
99 478499.690 337783.654 15.714

100 478511.603 337793.901 23.316
101 478529.771 337808.515 21.209
102 478546.297 337821.808 28.949
103 478568.855 337839.952 17.766
104 478582.414 337851.432 0.050
105 478582.369 337851.454 44.157
106 478615.908 337880.177 2.298
107 478617.576 337881.758 5.936
108 478622.139 337885.554 125.095
109 478717.509 337966.507 6.254
110 478722.298 337970.529 4.453
111 478725.708 337973.393 0.779
112 478726.405 337973.741 7.534
113 478731.929 337978.864 41.950
114 478763.772 338006.174 7.778
115 478769.768 338011.128 19.760
116 478784.632 338024.148 0.900
117 478785.313 338024.736 82.198
118 478848.282 338077.570 24.953
119 478867.264 338093.767 7.530
120 478872.981 338098.668 15.673
121 478884.926 338108.815 40.577
122 478915.955 338134.962 7.936
123 478921.892 338140.228 67.706
124 478973.379 338184.196 14.408
125 478984.451 338193.416 16.750
126 478997.116 338204.378 14.899
127 479007.771 338214.792 10.886
128 479016.470 338221.337 10.320
129 479024.962 338227.201 15.507
130 479037.277 338236.624 12.964
131 479047.795 338244.202 9.792
132 479055.810 338249.828 12.996
133 479066.496 338257.225 3.210
134 479068.823 338259.436 1.822
135 479070.387 338260.370 1.724
136 479071.850 338261.282 4.142
137 479075.540 338263.164 9.444
138 479083.991 338267.380 3.691
139 479087.227 338269.155 6.724
140 479092.948 338272.688 4.926
141 479097.118 338275.311 28.124
142 479121.003 338290.160 9.545
143 479128.649 338295.874 20.558
144 479146.218 338306.550 11.006
145 479153.238 338298.073 8.224
146 479160.500 338301.932 1.901
147 479162.226 338302.728 20.837
148 479180.497 338312.746 52.632
149 479228.987 338333.213 7.542
150 479235.986 338336.024 79.571
151 479309.270 338367.023 9.813
152 479306.509 338376.440 10.000
153 479303.230 338385.887 3.991
154 479301.821 338389.621 24.960
155 479278.286 338381.307 3.976
156 479274.350 338380.743 12.461
157 479262.824 338376.006 7.974
158 479255.352 338373.220 15.449
159 479240.814 338367.994 16.072
160 479225.707 338362.509 0.615
161 479225.093 338362.540 9.681
162 479216.445 338358.188 76.465
163 479147.069 338326.035 4.825
164 479142.764 338323.855 3.676
165 479139.491 338322.182 13.886
166 479126.187 338318.204 17.614
167 479110.646 338309.913 13.941
168 479098.742 338302.658 42.390
169 479063.440 338279.191 35.121
170 479034.295 338259.593 36.789
171 479005.600 338236.570 19.780
172 478990.302 338224.032 56.379
173 478946.702 338188.288 50.382
174 478907.801 338156.272 30.293
175 478884.443 338136.983 34.192
176 478858.080 338115.210 47.679
177 478821.587 338084.525 22.678
178 478804.230 338069.930 31.689
179 478780.038 338049.462 12.808
180 478770.260 338041.190 20.826
181 478754.328 338027.777 54.362

S(IE76433)=45288.89mp  P=4115.149m

I.E. 68388

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

N [m] E [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

A1 477675.577 337500.296 76.635
A2 477618.106 337550.991 17.764
A3 477603.969 337561.748 263.556
A4 477754.078 337778.379 18.197
A5 477766.747 337791.441 253.003
A6 477520.598 337849.934 5.036
A7 477518.470 337845.370 83.902
A8 477481.140 337770.230 11.586
A9 477490.734 337763.734 20.444

A10 477481.667 337745.411 57.263
A11 477466.510 337690.190 8.061
A12 477464.720 337682.330 74.029
A13 477437.620 337613.440 75.016
A14 477413.580 337542.380 24.082
A15 477403.520 337520.500 224.220
A16 477608.007 337428.523 98.575

S=81495mp  P=1311.370m

I.E. 74954

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

N [m] E [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

B1 477916.379 337779.289 29.444
B2 477887.691 337785.917 6.856
B3 477881.064 337784.158 22.556
B4 477859.424 337790.519 8.069
B5 477852.796 337785.917 15.583
B6 477837.586 337789.306 8.701
B7 477835.287 337797.698 52.515
B8 477784.070 337809.300 24.880
A5 477766.747 337791.441 18.197
A4 477754.078 337778.379 263.556
A3 477603.969 337561.748 17.764
A2 477618.106 337550.991 76.635
A1 477675.577 337500.296 12.239
B9 477687.386 337497.082 165.965

B10 477792.599 337625.435 101.149
B11 477855.682 337704.503 96.318

S=39270mp  P=920.426m

I.E. 68387

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

N [m] E [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

B8 477784.070 337809.300 1.681
C1 477783.470 337810.870 87.544
C2 477699.260 337834.800 9.285
C3 477691.930 337840.500 161.694
C4 477535.791 337882.520 35.954
A6 477520.598 337849.934 253.003
A5 477766.747 337791.441 24.880

S=7717mp  P=574.042m

P.U.Z. CONSTRUIRE CENTRU COMERCIAL SI  FUNCTIUNI COMPLEMENTARE,  IMPREJMUIRE, AMENAJARE PARCARI, ALEI AUTO ŞI PIETONALE, AMENAJARE ACCESURI, PROPUNEREA SI CONSTRUIREA AMENAJARII UNUI ACCES PRIN INTERSECTIE CU SENS GIRATORIU DIN SOSEAUA HUNEDOARA - SANTUHALM NR. 17-19 LA CENTRUL COMERCIAL, SEMNALISTICA RUTIERA, SPAŢII VERZI, AMENAJARE SI

CONSTRUIRE ZONE TEHNICE, BRANŞARE LA UTILITĂŢI SI INSTALATII DE UTILIZARE AFERENTE, AMPLASARE SEMNALE PUBLICITARE ŞI TOTEMURI, ORGANIZARE DE ŞANTIER, OPERATIUNI CADASTRALE SI NOTARIALE PENTRU DEZMEMBRARI PARCELE, COMASARI PARCELE, ALIPIRE PARCELE" - SOSEAUA HUNEDOARA - SANTUHALM, NR. 17-19, MUNICIPIUL HUNEDOARA, JUD. HUNEDOARA
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